



**ТЕХНИК ТОПШИРИК**

Наименование объекта : 4К512 Ўртабуз қишлоғи- Жомбой шаҳри- Галақапа қишлоғи айўли 0-3,3км

№	ШИФР, НОМЕРА НОРМАТИВ ОВ И КОДЫ РЕСУРСОВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ, ХАРАКТЕРИСТИКА ОБОРУДОВАНИЯ И ЕГО МАССА	Ед. изм	Количество		В текущих ценах	
				На ед. измерения	Факт. данные	На ед. измерения	Стоимость
А	1	2	3	4	5	6	7
-	27-09-016-1 КЗТР=1,2 КЭМ=1,2	Разметка п/части сплошн. линией 0,10м	км		1,20		2283973
-		Трудозатраты	чел.ч	3,816	4,579	17875	81853
-		Машины маркировочные	м/час	1,212	1,454	225000	327240
-		Светоотражающие микрошарики	т	0,0168	0,020	18000000	362880
-		Краска для разметки а/д АК-511	т	0,042	0,050	30000000	1512000
-	27-09-016-5 КЗТР=1,2 КЭМ=1,2	Разметка п/части прерывист. линией шир.0,10м при соот-нии штриха и промежутка 1:3	км		13,20		9655945
-		Трудозатраты	чел.ч	3,816	50,371	17875	900385
-		Машины маркировочные	м/час	1,212	15,998	225000	3599640
-		Светоотражающие микрошарики	т	0,0042	0,055	18000000	997920
-		Краска для разметки а/д АК-511	т	0,0105	0,139	30000000	4158000
							11939918
		Итого:	сум				2212467
		Расходы периода 18,53%	сум				14152385
		Итого:	сум				2122858
		НДС 15%	сум				16275243
		Всего стоимость	сум				